Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Agronomia

EDITAL NO 019/2024-DAG

O(A) PRESIDENTE(A) DA BANCA EXAMINADORA nomeado(a) por meio da

Portaria no 939/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino

Superior aberto por meio do Edital no 185/2023-PRH.

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a realização do sorteio dos temas para os

candidatos do Grupo 2, seguindo a ordem de apresentação estabelecida no Edital no

017/2024-DAG, para apresentação da prova didática ao referido concurso, para a área de

conhecimento (subárea ou matéria) (01) ENGENHARIA: MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA

pertinente ao Departamento de Agronomia.

Sorteio dos TEMAS:

Candidatos Grupo 2 (do quinto ao nono candidato)
Data do sorteio 21/02/2024
Horário do sorteio 11h00min
Local Anfiteatro do NAPD – Bloco I45

Maringá, 20 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Kleber Pereira Lanças

Presidente da Banca Examinadora

Av. Colombo, 5790 - Secretaria dos Colegiados Superiores - CEP 87020-900 - Maringá - PR
Fones: (44) 3011-4216 e 3011-4406

www.scs.uem.br - e-mail: sec-scs@uem.br